
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П. 

с.Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

         02.07.2025                                                                                       №  141 –од

 «О   зачислении в 1 класс»

       В соответствии с Положением о порядке приема  в образовательную организацию, 
утвержденным приказом от 27.06.2025 г.  № 139/1-од,  на основании личных заявлений 
родителей детей, подлежащих обучению    п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1-й класс на 2025/26  учебный год с 01 сентября 2025 года:

36238/СЗ/250602338

36238/СЗ/250602472

  

Директор школы                              Милюкова И.В.


		2025-07-02T10:19:24+0400
	МИВ




